Zen
Ergonomische stoel • Siège ergonomique
CATALOGUE : 213
TECHNISCHE FICHE | FICHE TECHNIQUE
MA
NUFACTURED TOISO
14001

| 4
VERSION : 09.2020www.oka.be
 HOE BESTELLEN ? | COMMENT COMMANDER ?
PRODUCT CODE SEAT & BACKREST
F0090
• Bondaï
• Lucia
• Step & Step melange
• Valencia
seat
& backrest
ZEN
page 213
GEWICHT
POID
SAMENSTELLING
COMPOSITION
SCHUURVASTHEID
RÉSISTANCE À L’ABRASION
LICHTWEERSTAND
RÉSISTANCE À LA LUMIÈRE
(ISO 105 -  B02)
BRANDWERENDE NORMEN
NORMES ANTI FEU
ANDERE
AUTRES
BONDAÏ
by Fidivi
Prijslijst A
Tarif A
250 g/m² 100% Polyester 150.000
cycli Martindale
cycles Martindales
6 BS EN 1021 - 1
BS EN 1021 - 2
NF 92501-7 Class M1
Oeko-Tex® Standard
100 certificate
LUCIA
by Camira
Prijslijst A
Tarif A
260 g/m² 100% recycled polyester 50.000
cycli Martindale
cycles Martindales
6 BS EN 1021 - 1
BS EN 1021 - 2
EU Ecolabel certificate
Oeko-Tex® Standard
100 certificate
Certified to Indoor
Advantage™ «Gold»
Acoustic absorption
STEP & TEP
MELANGE
by Gabriel
Prijslijst B
Tarif B
470 g/m² 100% Trevira CS®
Polyester
100.000
cycli Martindale
cycles Martindales
5-7 BS EN 1021 - 1
BS EN 1021 - 2
EU Ecolabel certificate
Oeko-Tex® Standard
100 certificate
VALENCIA
Prijslijst B
Tarif B
650 g/m2 Opperlaag :
100% vinyl/polyurethaan